Estado de Goias

Municipio de Alto Paraiso de Goids

Gabinete do Prefeito

Portaria n°. 7.743/2025
de 12 de novembro de 2025.

“Designa o senhor Arthur Suman

Nogueira, responsével Técnico das

UBS e da outras providéncias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS, no uso de suas atrib
uigdes

legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Fica designado o senhor Arthur Suman Nogueira, inscrito no CPF nº.

011.132.741-58, CRM/GO 36820, como Responsav
el Técnico, sem ônus para o municipio,

pelas UBS abaixo relacionadas.

UBS I - Zania Vilela - Cadastro CNES nº 2334070

UBS II — Dr. Rodolpho Pfrimer — Cadastro CNES n° 2
334046

UBS ITI — Dr. José Felie dos Santos — Cadastro CNES n
º 9211799

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publi
cação, revogadas as

disposigdes em contrério.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goids, aos 12 d
ias do més de novembro do

ano de 2025.

Mare! ilson Rinc
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado nos
Placares de publicidade
da Prefeitura ¢ Camara,
e no Site Oficial.
Data Supra.

Praga Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01
 — Centro ~CEP 73.770-000

Fones/Fax. (62) 3446-1249 — site: ailoparaiso.go.gov. br